ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:            /UBND-CNTT

V/v giao báo cáo, đánh giá kết

quả triển khai thử nghiệm

Trung tâm giám sát, điều hành

thông minh tỉnh Thanh Hóa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Thanh Hoá, ngày         tháng 5 năm 2022

       Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 924/STTTT-KHTC ngày 07/5/2022

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc báo cáo kết quả triển khai thử nghiệm

Trung tâm giám sát, điều hành thông minh tỉnh Thanh Hóa.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Yêu cầu Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Công ty Cổ

phần tiến bộ Quốc tế và lấy ý kiến các cơ quan, đơn vị có liên quan (nếu cần);

căn cứ Thỏa thuận hợp tác triển khai thử nghiệm Trung tâm IOC của Sở Thông

tin và Truyền thông với Công ty Cổ phần tiến bộ Quốc tế để có báo cáo đánh giá

kết quả việc triển khai thử nghiệm Trung tâm giám sát, điều hành thông minh

tỉnh Thanh Hóa, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 26/5/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T21:23:33+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Chiến<chiennv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T08:50:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T08:50:33+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T09:52:47+0700